
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas Tikrintos organizacijos pavadinimas

Organizacijos statusas 

(vykdytojas/

partneris)

Patikros data 

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų) 

Kauno prekybos, pramonės ir amatų 

rūmai

SOCIALINIO VERSLO PRADŽIOS 

PASKATOS IR KŪRIMOSI 

SKATINIMAS KAUNO APSKRITYJE

VšĮ "Europos socialinis verslumo 

ugdymo ir inovatyvių studijų institutas"
Partneris 2020-06-02 Vyko

Joniškio Socialinių industrijų centras Darbo rinkos laboratorija Joniškio Socialinių industrijų centras Vykdytojas 2020-06-03 Vyko

VšĮ "Sprendimų centras" Darnios šeimos stovykla VšĮ "Sprendimų centras" Vykdytojas 2020-06-04 Vyko

R. Girkinos individuali įmonė

Ekonomiškai neaktyvių Visagino miesto 

gyventojų mažmeninės prekybos įgūdžių 

tobulinimas per savanorišką veiklą

R. Girkinos individuali įmonė Vykdytojas 2020-06-04 Vyko

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ 

SALONAS"

Daugiabučių namų bendrijos 

pagalbininkų pamaina
Daugiabučio namo savininkų bendrija Partneris 2020-06-04 Nevyko

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ 

SALONAS"

Daugiabučių namų bendrijos 

pagalbininkų pamaina
Daugiabučio namo savininkų bendrija Partneris 2020-06-04 Nevyko

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ 

SALONAS"

Daugiabučių namų bendrijos 

pagalbininkų pamaina
Daugiabučio namo savininkų bendrija Partneris 2020-06-04 Nevyko

R. Greviškienės įmonė

Biržų miesto gyventojų ekonominio 

aktyvumo ir integracijos į darbo rinką 

gerinimas suteikiant reikalingus 

profesinius įgūdžius

R. Greviškienės įmonė Vykdytojas 2020-06-08 Vyko

Jaunimo asociacija "COFA"
Biržų miesto bendruomenės narių 

verslumo skatinimas
Jaunimo asociacija "COFA" Vykdytojas 2020-06-08 Nustatyta neatitikimų

UAB "HZR"
ĮGYK PRANAŠUMĄ DARBO 

RINKOJE!
UAB "HZR" Vykdytojas 2020-06-08 Vyko

Joniškio ROTARY klubas
ĮGŪDŽIŲ ĮGIJIMAS PER KŪRYBINĘ 

IR MENINĘ VEIKLĄ
Joniškio ROTARY klubas Vykdytojas 2020-06-08 Nustatyta neatitikimų

Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka

Tavo – mano pasaulis (kūrybinė ir 

poilsio erdvė bibliotekoje)

Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
Vykdytojas 2020-06-08 Nustatyta neatitikimų

Jaunimo asociacija "COFA"

Smulkaus verslo stiprinimas Biržų 

mieste per neformalių iniciatyvų skirtų 

verslo plėtrai įgyvendinimą

Jaunimo asociacija "COFA" Vykdytojas 2020-06-11 Vyko

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacija Pažink ir tobulėk Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacija Vykdytojas 2020-06-12 Vyko

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas"
Smulkaus verslo kūrimas Zarasų mieste

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas"
Vykdytojas 2020-06-12 Vyko

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Utenos 

Utenis"
Atviras futbolas

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Utenos 

Utenis"
Vykdytojas 2020-06-12 Nevyko

Viešoji įstaiga "Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras"
Studija “Atrask save darbo rinkoje”

Viešoji įstaiga "Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras"
Vykdytojas 2020-06-15 Nustatyta neatitikimų

VšĮ "Sprendimų centras" Persikvalifikuok VšĮ "Sprendimų centras" Vykdytojas 2020-06-15 Nevyko

Visagino verslo plėtros agentūra Kartu mes - jėga! Visagino verslo plėtros agentūra Vykdytojas 2020-06-15 Vyko

UAB "HONDLITAS"

Granulinių katilų montuotojo 

neformaliojo profesinio  mokymo 

programa

UAB "HONDLITAS" Vykdytojas 2020-06-15 Vyko

Utenos miesto vietos veiklos grupė Laikas verslui Utenos miesto vietos veiklos grupė Vykdytojas 2020-06-15 Nevyko

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija
Bendruomeniniai šeimos namai Žiburio" labdaros ir paramos fondas Partneris 2020-06-18 Nustatyta neatitikimų

Rietavo savivaldybės administracija
Kompleksinės paslaugos kiekvienai 

Rietavo savivaldybės šeimai
Pelaičių bendruomenė Partneris 2020-06-19 Nevyko

Kauno kolegija

Medžio talka: profesiniai įgūdžiai ir 

motyvacija ekonomiškai neaktyviam 

Žaliakalnio jaunimui

Kauno kolegija Vykdytojas 2020-06-19 Vyko

UAB "Fitsout"
"UAB "Fitsout" darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas“
UAB "Fitsout" Vykdytojas 2020-06-19 Vyko

UAB "Fitsout"
"UAB "Fitsout" darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas“
UAB "Fitsout" Vykdytojas 2020-06-19 Nevyko

UAB "Fitsout"
"UAB "Fitsout" darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas“
UAB "Fitsout" Vykdytojas 2020-06-19 Vyko

Šilutės kultūros ir pramogų centras

Garso režisierių neformalaus profesinio 

mokymo ir praktikų darbo vietoje 

organizavimas ir pravedimas.

Šilutės kultūros ir pramogų centras Vykdytojas 2020-06-20 Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

„TAPK- Tavo ateities perspektyvų 

kūrimas“
UAB Vilniaus apskaitos mokykla Partneris 2020-06-22 Nustatyta neatitikimų

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Pasinaudok galimybe UAB Vilniaus apskaitos mokykla Partneris 2020-06-22 Vyko

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinės paslaugos Vilniaus rajono 

šeimoms

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės 

centras 
Partneris 2020-06-22 Vyko

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 

SĄJUNGA

Higienos paslaugos dienos centre ir 

namuose
Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Vykdytojas 2020-06-22 Vyko

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 

SĄJUNGA

Higienos paslaugos dienos centre ir 

namuose
Lietuvos žmonių su negalia sąjunga Vykdytojas 2020-06-22 Nustatyta neatitikimų

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo 

plėtros centras

Profesinio mokymo ir suaugusiųjų 

švietimo sistemos tarptautiškumo plėtra

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo 

plėtros centras
Vykdytojas 2020-06-22 Vyko

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija

Panevėžio bendruomeniniai šeimos 

namai
VšĮ šv. Juozapo globos namai Partneris 2020-06-26 Nustatyta neatitikimų

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija

Panevėžio bendruomeniniai šeimos 

namai
VšĮ šv. Juozapo globos namai Partneris 2020-06-26 Nevyko

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" 

Panevėžio skyrius

Jauno verslo atstovų verslo pradžios 

stiprinimas Panevėžio mieste

Lietuvos agentūros "SOS vaikai" 

Panevėžio skyrius
Vykdytojas 2020-06-26 Vyko

Kupiškio etnografijos muziejus
Jaunimo socialinės atskirties mažinimas 

Kupiškio mieste
Kupiškio etnografijos muziejus Vykdytojas

 

2020-06-26 

   

Nevyko

Moterų informacijos centras
Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, 

apsauga, pagalba, bendradarbiavimas.
Moterų informacijos centras Vykdytojas 2020-06-29 Nustatyta neatitikimų

Biržų rajono kareivių motinų sąjunga RANKDARBIŲ TERAPIJOS Biržų rajono kareivių motinų sąjunga Vykdytojas 2020-06-29 Vyko

Joniškio ROTARY klubas
ĮGŪDŽIŲ ĮGIJIMAS PER KŪRYBINĘ 

IR MENINĘ VEIKLĄ
Joniškio ROTARY klubas Vykdytojas 2020-06-29 Vyko

Joniškio verslininkų asociacija
Verslumo skatinimas per verslo anglų 

kalbos mokymus
Joniškio verslininkų asociacija Vykdytojas 2020-06-29 Vyko

VšĮ "ALFA CENTRAS"

Socialiai pažeidžiamų vyrų ir jaunuolių 

problemų atpažinimas ir sprendimų 

modeliavimas darbinės integracijos 

perspektyvoje

Marijampolės jaunimo organizacijų 

taryba "Apskritas stalas"
Partneris 2020-06-30 Nevyko

"Gelbėkit vaikus" Šakių vaikų dienos 

centras
Su šypsena

"Gelbėkit vaikus" Šakių vaikų dienos 

centras
Vykdytojas 2020-06-30 Vyko

Marijampolės krašto samariečių 

bendrija
Pažink. Išmok. Patirk.

Marijampolės krašto samariečių 

bendrija
Vykdytojas 2020-06-30 Nevyko


